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            UAB "Drabužiai reklamai" Kaune

Savanorių pr. 339C

LT-50119 Kaunas

Telefonas (8 ~ 37) 711889

Mob. tel.: 

+370 600 70401

+370 688 83238

+370 634 44619

info@drabuziaireklamai.lt
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            UAB "Drabužiai reklamai" Vilniuje

Skroblų g. 19,

LT-03141 Vilnius

Telefonas (8 ~ 5) 2636073

Mob.tel.: 

+370 608 06580 

+370 674 64405

+370 670 44667

vilnius@drabuziaireklamai.lt
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      "Drabužiai Reklamai" - kas tai?

    
      
        
    
      
  
    
      
      
            „Drabužiai reklamai“ siūlo Jums labai platų ir įvairų reklaminės atributikos pasirinkimą. Atstovaujamų prekės ženklų – Sol's ir Serie Graffic – kolekcijos yra sukurtos ir kiekvienais metais tobulinamos bei naujinamos, tenkinti visus rinkos poreikius. Mūsų asortimente rasite modelius, tinkamus visoms profesijoms ir visiems vartotojams.

Mes galime pasiūlyti daugiau negu Jūs tikitės! „Drabužiai reklamai‘ – tai ne vien tik vyriški marškinėliai su užrašu, polo marškinėliai su logotipu, kepuraitės ar reklaminiai maišeliai. Mes padėsime Jums kurti stulbinamą įvaizdį iš viso mūsų asortimento, kuris yra labai spalvingas, kuris gali būti nuolankiai klasikinis ar žavingai, prancūziškai madingas.

Pasirūpinsime Jumis ir vasarą – pasirinkite moteriškus arba vyriskus marškinėlius trumpomis rankovėmis, šortus, kepuraites su snapeliu ar skareles bei striukes nuo lietaus. Pasirūpinsime ir žiemą – pasrinkite iš mūsų asortimento: bliuzonai, flyzo džemperiai, striukės, drauge su žieminėmis kepuraitėmis bei šalikais.


Mūsų apranga reklamai yra įvairaus siuvimo – sportiniai marškinėliai, polo marškinėliai ar kitas pasirinktas modelis gali būti skirtingų formų – moteriški marškinėliai, vyriški marškinėliai ir, žinoma, marškinėliai vaikams bei smėlinukai kūdikiams. Įvaizdį kurti padeda ir kiti aksesuarai mūsų asortimente, kurie labai tinka ir verslo dovanoms – reklaminiai kaklaraiščiai, kepurės, kuprinės, lagaminai, prijuostės, rankšluosčiai, reklaminiai maišeliai ir kiti.


Kiekvienas mūsų asortimento modelis sustiprina Jūsų logotipo bei kūrybinės idėjos reklamos galią. Spauda ant marškinėlių, nuotraukos ant marškinėlių, sublimacija, siuvinėjimas ant kepuraičių, transferai ant krepšių ir t.t – visi mūsų asortimento modeliai gali būti ženklinami ir persignalizuojami įvairiausiomis technologijomis. Audiniai kurti galvojant apie spaudą ant tekstilės. Kiekvienas modelis siūtas atidžiai apsvarstant galimas ženklinimo vietas – palikta erdvė  Jūsų logotipui, linksmam užrašui, nuotraukai ir reklamai. Taip pat pasirūpinome, kad priėjimas uždėti reklamą ant marškinėlių ir kitų gaminių būtų labai paprastas.


Mes siūlome drauge kurti ir profesinį įvaizdį, ir įsimintiną renginio dvasią:


	Įmonės logotipu ženklinti megztiniai, megztos liemenės, marškiniai vyrams ir moterims skirti įmonės personalui padeda sustiprinti pasitikėjimą įmone. O krepšiai kompiuteriui, portfeliai dokumentams ar rankšluosčiai su Jūsų logotipu dovanojami kaip verslo dovanos, ugdys klientų lojalumą.
	Įvairius renginius galima pagyvinti linksmais užrašais ant marškinėlių, spalvinga įvairia spauda ant džemperių, ryškiaspalvėmis kepuraitėmis ar originaliomis tašėmis.



Mūsų asortimente pasirinkti Jums reikalingą prekę padės ir dar keletas išskirtinių segmentų:


	Darbo rūbai, tarp kurių rasite darbuotojams reikalingus kombinezonus, liemenes, šiltas striukes, kelnes su daug kišenių ir atšvaitinėmis detalėmis .
	Apranga sportui – tai sportiniai marškinėliai, šortai vyrams ir vaikams, futbolo marškinėliai ir kelnės bei daug kitų modelių, kurie papuoš Jūsų komandas .
	Ekologiškos medvilnės gaminiai. Esame draugiški aplinkai ir tausojame Jūsų sveikatą, todėl galime Jums taip pat pasiūlyti marškinėlius, polo marškinėlius, kepuraites, krepšius ir rankšluosčius iš sertifikuotos ekologiškos medvilnės.



‚Drabužiai reklamai‘ Jums garantuoja kokybiškiausią reklaminę atributiką ir personalo aprangą, patraukliausią kainą ir nepriekaištingą servisą.


      
    

  


    

  


    

  


  


              

            

          

        

              

    

      
  
        

    



  


    
    






  